FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 011/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 021/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 011/2025

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  serviços
gráficos, para atender as necessidades do Câmara Municipal de
Várzea-RN.

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA/RN -  CNPJ:
40.800.625/0001-52.

CONTRATADA:  COMERCIAL  TRAMPOLIM  COMERCIO  E
SERVICOS  LTDA,  CNPJ:  15.198.036/0001-07.

VALOR TOTAL: R$ 7.430,00 (sete mil quatrocentos e trinta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURÍCICA.

Várzea/RN, em 09 de dezembro de 2025.

Allyson da Silva Medeiros
PRESIDENTE/ORDENADOR DE DESPESA

Publicado por: ALLYSON DA SILVA MEDEIROS
Código Identificador: 61054050

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/12/2025.
EDIÇÃO 2299. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br